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گزارش
ثبت ۴۱۴۵ مزاحمت برای اورژانس استان تهران طی یک هفته! 

جان مردم بازیچه دست بلاگرها نمایندگانی برای »مردم رای نداده«!

در انتخابات روز جمعه یازدهم اسفند، حدود۳۶ 
میلیون نفر به هر دلیلی رأی ندادند و نزدکی به ۲ 
میلیون نفر رأی باطله خود را به صندوق‌ها ریختند 
که جمعا ۳۸ میلیون نفر به نمایندگان منتخب 

رأی ندادند!
همیشه بعد از هر انتخاباتی، چه ریاست جمهوری، 
چه مجلس و چه شورای شهر، یک کلید واژه 
اساسی گفته می‌شود مثل اینکه »رئیس جمهور 
منتخب، رئیس جمهور همه مردم ایران است« یا 
اینکه »نمایندگان منتخب نماینده همه شهروندان 

ایرانی« هستند.
این جملات، حرف حق و صحیحی است چرا که 
در چنین انتخاباتی نامزدها خود را در معرض 
رأی مردم می‌گذارند و با هم رقابت میک‌نند و 
برنامه‌هایشان را عرضه میک‌نند تا مردم به آنها 

رأی دهند.
با پایان انتخابات و از فردای آن، نامزدهای برگزیده 
و منتخب، نماینده همه مردم هستند چه آن هایی 
که رأی دادند و چه آن‌هایی که رأی ندادند. لذا 
در این برهه کسی نمی‌تواند و نباید بین مردمی 
که رأی دادند و آن‌هایی که رأی ندادند تفکیکی 

قائل شود.
 مخاطب این وجیزه نامزدهای برگزیده مجلس 
دوازدهم هستند که باید بدانند در این دوره وظایف 

خطیری را بر عهده دارند.
قبول کنیم که شرایط اقتصادی کشور و وضعیت 
معیشت بخش زیادی از مردم بسیار وخیم است، 
بیکاری، گرانی، تورم کمرشکن، کاهش ارزش پول 
ملی، فاصله طبقاتی غیر متعارف، وضعیت مسکن 
و... همه و همه‌ی اینها حتی باعث آزار و اذیت 
روحی و فکری همان ۲۵ میلیون نفری هم که رأی 
دادند نیز شده و می‌شوند و اینجاست که نامزدهای 
منتخب باید در خلوت خود و با خدای خود عهد و 
پیمان ببندند که همه تلاش خود را مصروف رفع 

مشکلات این مردم کنند.
نامزدهای منتخب برای چهار سال آینده وظایف 
خطیری را برعهده دارند که باید به آنها بیندیشند.
 کسانی که خود را نماینده مردم می‌دانند در نظر 
داشته باشند باید برای مردم حرف بزنند و تصمیم 
درست بگیرند؛ بحث کنند و قانون تصویب کنند. 
برای سیاست داخلی و خارجی تصمیم بگیرند، 
درباره‌ی زندگی، معیشت، اقتصاد، فرهنگ و همه 
‌چیز نظر دهند. کار ما از نقد و تحلیل گذشته 
است. هیچ چیز نیاز به توضیح ندارد. حتی نقد 
این وضعیت ساییدن بیهوده کلمات است. فقط 
خواستیم به افراد برنده یادآوری کنم، در ایاب و 
ذهاب به مجلس، مردم رأی نداده را فراموش نکنند!

تامین داروهای بیماران صعب‌العلاج 
در داروخانه‌های منتخب

رییس سازمان غذا و دارو گفت: داروی بیماران 
صعب‌العلاج همواره با برنامه‌ریزی‌های انجام شده 
در اختیار داروخانه‌های منتخب که برای توزیع این 

داروها انتخاب شده‌اند، قرار می‌گیرد.
دکتر سیدحیدر محمدی با بیان اینکه نگرانی درباره 
تامین داروی بیماران صعب‌العاج در تعطیلات 
نوروز وجود ندارد، در عین حال درباره نحوه فعالیت 
داروخانه‌ها در ایام عید توضیح داد. محمدی درباره 
وضعیت تامین داروی بیماران خاص و صعب‌العلاج 
با توجه به تعطیلات نوروزی گفت: داروی بیماران 
صعب‌العلاج همواره با برنامه‌ریزی‌های انجام شده 
در اختیار داروخانه‌های منتخب که برای توزیع این 
داروها انتخاب شده‌اند، قرار می‌گیرد. در مجموع 
ارتباطی میان توزیع داروهای بیماران صعب‌العلاج 

با ایام تعطیل و غیرتعطیل وجود ندارد.

نکته‌سنج!

آن کسی که مزاحمت تلفنی ایجاد میک‌ند بیمار روانی 
است، شک نکنید،‌ حال اگر این مزاحمت به اورژانس یا 
آتش نشانیهم کشیده شودف نه تهها بیمار روانی است، 

بلکه مجرم جنایتکار هم هست.
چرا مجرم جنایتکار است؟ برای این که تصور کنید زمانی 
که چنین فردی به اورژانس یا آتش‌نشانی زنگ می‌زند و 
یگ گزارش غلط را از روی غرض می‌دهد و تیم امدادی به 

مجل اعزام می‌شود اما می‌بیند که خبری نیست! 
در همان لحظه‌ای که چنین اتفاقی می‌افتد به احتمال زیاد 
در جایی دیگر چه بسا انسانی نیاز به امداد و نجات داشته 
باشد و تیم اورژانس و آتشنشانی به جایی اعزام شده که 

خبری نیست.
تنها طی یک هفته در تهران بیش از 4 هزار مزاحم 
تلفنی داشتن برای اورژانس رقم بالایی است و قطعاً 
شماره اورژانس را هم اشغال میک‌ند، برای چنین معضل 
و ناهنجاری اجتماعی باید قوانین بازدارنده و برخورد قاطع 

قانونی صورت گیرد.
در همین زمینه مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران 
از پیگیری قانونی کی چالش اینستاگرامی که در آن اقدام 
به ایجاد مزاحمت برای اورژانس تهران شده خبر داد و 
گفت: اورژانس استان تهران تنها طی کی هفته ۴۱۴۵ 

مزاحمت تلفنی ثبت کرده است.

ابوالفضل ماهرخ در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به 
مزاحمت‌های تلفنی برای اورژانس استان تهران اظهار کرد: 
اورژانس استان تهران طی هفته گذشته 4145 مزاحمت 
تلفنی را ثبت کرده این در حالی است که اورژانس استان 
تهران تنها طی کی هفته بیش از 71 هزار تماس تلفنی 
داشته است؛ ایجاد مزاحمت تلفنی، در ارائه خدمات به 

بیماران و مصدومان واقعی، وقفه ایجاد میک‌ند.
وی افزود: اخیراً کی بلاگر کی چالش اینستاگرامی را 
در صفحه مجازی خود منتشر کرد که از ایجاد مزاحمت 
برای اورژانس تهران حکایت دارد. در این چالش، بلاگر 
به کی نفر می‌گوید که اگر با فردی تماس بگیرد که در 

تماس اول، پاسخ او را بدهد، به او مقداری پول هدیه 
خواهد داد. فرد نیز با اورژانس 115 تماس می‌گیرد 
 و برای اورژانس مزاحمت ایجاد میک‌ند و برنده 

جایزه می‌شود!
ماهرخ بیان کرد: این چالش، به نوعی بازی کردن با جان 

بیمارانی است که نیاز به دریافت خدمات درمانی دارند.
مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران همچنین از 
پیگیری قانونی این اقدام ناپسند خبر داد و گفت: اورژانس 
استان تهران به طور جدی در حال پیگیری قانونی موضوع 
مزاحمت تلفنی برای اورژانس است تا با فرد مذکور برخورد 

لازم صورت بگیرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از آماده باش کامل مراکز بهداشتی 
و درمانی در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و گفت: توصیه‌های لازم به روسای 
دانشگاه‌ها در خصوص ارائه خدمات مطلوب به مسافران نوروزی ارائه شده است.
دکتر بهرام عین اللهی در حاشیه هفتمین اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده 
های علوم پزشکی سراسر کشور که در سالن شهید سلیمانی ستاد وزارت 
بهداشت برگزار شد، اظهار داشت: در حوزه درمان دو نوع خدمت قابل ارائه 
است که یکی انتخابی یا غیر فوریتی و دیگری فوریتی یا اورژانسی است که در 

ایام تعطیلات نوروزی، همه خدمات اورژانسی در مراکز درمانی ارائه می شود.
وی آماده باش حوزه بهداشت و بازرسی های گروه های بهداشتی در ایام 
تعطیلات نوروزی را گسترده و با اهمیت توصیف کرد و گفت: در این ایام اماکن 
اقامتی، تفریحی و همچنین مراکز تهیه، عرضه و توزیع مواد غذایی به منظور 
پیشگیری از بروز بیماریها و مسمومیت ها به دقت بررسی ونظارت می شوند. 
همچنین همکاران اورژانس در این ایام با آمادگی ۱۰۰ درصدی در کنار مردم 
حضور دارند. وزیر بهداشت به افزایش آمار حوادث و سوانح ترافیکی در ایام نوروز 
اشاره و خاطرنشان کرد: متأسفانه در این ایام میزان حوادث ترافیکی نسبت به 
دیگر ایام سال، بالاست که البته اورژانس کشور و مراکز درمانی برای خدمت 
رسانی در آمادگی کامل به سر می برند؛ اما از مردم عزیز هم می خواهیم قوانین 

رانندگی را رعایت کنند و امیدواریم که در تعطیلات نوروز امسال شاهد کاهش 
سوانح، تلفات و مصدومیت ها باشیم.

دکتر عین اللهی با تأیکد بر این که در تعطیلات نوروزی، پزشکان متخصص در 
همه بیمارستان‌ها حضور خواهند داشت، گفت: بر اساس بخشنامه ابلاغ شده از 
سوی وزارت بهداشت، حضور متخصصان در رشته های مختلف در بیمارستان ها 
مورد تایکد است تا خدمات مطلوب درمانی به بیماران ارائه شود. وی با اشاره 
به وضعیت مناسب تأمین دارو در سال جاری نسبت به سال‌های گذشته که با 
هماهنگی بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه حاصل شده است، یادآور شد: 
خوشبختانه در تامین داروهای اورژانس، سرم و فرآورده های خونی برای ایام 
نوروز وضعیت مناسبی داریم و همچنین ذخایر دارویی به میزان کافی وجود دارد.

وزیر بهداشت با بیان این که تا کنون ۷ اجلاس حضوری و ۱۰ اجلاس غیرحضوری 
روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور در دولت مردمی 

برگزار شده است، گفت: معاونان وزارت بهداشت با معاونان مرتبط در دانشگاه 
های علوم پزشکی برای پیشبرد بهتر امور و هماهنگی در اجرای برنامه ها، به 
طور مرتب نشست و همفکری دارند؛ زیرا بر این باوریم که برای بهبود عملکرد 
وزارت بهداشت در جهت افزایش رضایتمندی مردم باید از مشکلات دانشگاه ها 

مطلع باشیم و در جهت رفع آنها تلاش کنیم.
دکتر عین اللهی با اشاره به مصادف بودن هفتمین اجلاس روسای دانشگاه ها 
و دانشکده های علوم پزشکی با نخستین همایش بین المللی پوش همگانی 
سلامت، خاطرنشان کرد: در آن همایش ۶۰ سخنرانی از سوی صاحبنظران 

داخلی و بین المللی حوزه سلامت در ۵ پنل تخصصی ایراد شد.
وی با بیان این که در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی، 
معاونان وزارت بهداشت، ارزیابی های خود را از وضعیت دانشگاه ها ارائه کردند، 
گفت: روسای دانشگاه ها سؤالات و ابهامات خود را بیان کردند و پاسخ های 

تخصصی به پرسش های آنها داده و راهکار های مدیریتی لازم ارائه شد.
وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: چهارشنبه شب، جلسه بسیار خوبی با رییس 
سازمان برنامه و بودجه و مدیران این سازمان داشتیم که طی آن مشکلات 
و مسائل اعتباری، توسط شماری از روسای دانشگاه های علوم پزشکی بیان و 

هماهنگی بسیار خوبی برای رفع این مشکلات ایجاد شد.

آماده باش کامل مراکز بهداشتی و درمانی 
در تعطیلات نوروز

خبر

رییس کارگروه کاهش طلاق سازمان امور اجتماعی 
گفت: طبق آمار، مسئله طاق در ادارات به صورت 

جدی وجود دارد.
نخستین هم‌اندیشی نوآورانه تخصصی مردمی، با هدف 
تقویت جریان تحول و تعالی خانواده »نهضت تعالی 
خانواده« در سالن پیامبر اعظم )ص( وزارت کشور 
برگزار شد. در این برنامه میثم نعمتی رئیس کارگروه 
کنترل و کاهش طلاق سازمان امور اجتماعی وزارت 
کشور با تایکد بر اینکه مقدمه تأثیرگذاری در مسئله 
طلاق داشتن تخصص به همراه دغدغه و تجربه است، 
گفت: تمام حاضران در این هم‌اندیشی از افرادی هستند 
که می‌شود بار خانواده را با آن‌ها تقسیم کرد و امروز 
در این دولت فرصتی پیش آمده است، تا هم‌اندیشی 
دقیقی صورت گیرد. وی، نقش کنشگران مردمی در 
مسئله طلاق را مهم دانست و ادامه داد: خوشبختانه 
در دولت سیزدهم اراده‌ای وجود دارد تا مسئله کاهش 
طلاق و صیانت از خانواده در کشور به کنشگران مردمی 
سپرده شود. قبل از این دوره ما کمتر به این ظرفیت‌ها 
دسترسی داشتیم اما امروز این فرصت را داریم که با 
دستگاه‌های ملی بنشینیم و در خصوص کارهای کرده و 

نکرده‌شان صحبت کنیم.
رئیس کارگروه کنترل و کاهش طلاق سازمان امور 
اجتماعی وزارت کشور تایکد کرد: از کی سال و نیم 
پیش کی دسته‌بندی انجام دادیم و چهار موضوع اصلی 
در حوزه طلاق و کاهش جمعیت احصا شد؛ متأسفانه 
تاکنون کسی دلایل طلاق را منطقه‌ای احصا نکرده 
که مثلًا در سطح کشور اگر پنج اقلیم فرهنگی وجود 
دارد، وضعیت در هر کدام از این مناطق و دلایل طلاق 

چیست و چگونه می‌توان با این عارضه جنگید.
نعمتی به آمار طلاق در ادارات دولتی پرداخت و با بیان 

اینکه این آمار فاجعه‌بار است، افزود: طبق آمار در ادارات 
مسئله طلاق به صورت جدی وجود دارد و از طرفی 
مجموعه دولت اهتمام به ورود مجموعه‌های مردمی 

برای رفع این مشکل دارند.
وی در ادامه توضیحاتی درباره کارگره‌های طراحی 
شده در مسئله صیانت از خانواده پرداخت و ادامه 
داد: در کمیته‌های که در این کارگروه وجود دارد و 
با همکاری گروه‌های مردمی سند مقدماتی مرتبط با 
صیانت پیش از ازدواج؛ پس از ازدواج که مربوط به 
 تحکیم خانواده است و کمیته در مسیر طلاق را ایجاد 

خواهیم کرد.
رئیس کارگروه کنترل و کاهش طلاق سازمان 
امور اجتماعی وزارت کشور از برگزاری دوره‌های 
توانمندسازی برای کنشگران خانواده خبر داد و 
گفت: کنشگران خانواده در سطح محات تقویت 
و توانمند می‌شوند تا در هر محله سفیری که پیگیر 
 مسائل خانواده‌ها در سطح اقوام و محله باشد، 

داشته باشیم.
نعمتی با بیان موارد زیادی از زوجینی با سابقه زندگی 
مشترک ۲۰ ساله که اکنون در مسیر طلاق قرار دارند، 
گفت: باید صیانت از خانواده برای افراد مختلف وجود 
داشته باشد چراکه شاهد خانواده‌هایی هستیم که 
بعد از دو دهه زندگی مشترک امروز به دنبال طلاق 
 هستند لذا باید طلاق‌های ۱۰، ۱۵ و ۲۰ سال آینده را 

مدیریت کنیم.
وی تایکد کرد: طرح هدا یکی از اقداماتی است که 
برای تشکیل و تحکیم خانواده در استان تهران برای 
دانش‌آموزان دختر آغاز شده است و برای هر دختر سال 
دومی چهار رویداد نظر گرفته شده تا گام به گام این 

افراد عضو باشگاه اهدا شوند.

شاهد طلاق‌هایی با ۲۰ سال زندگی مشترک هستیم

ازدواج کم بود، طلاق هم اضافه شد!
خانه‌تکانی یکی از سنت‌هایی است که همواره در آستانه 
سال نو انجام می‌شود. سنتی که سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران توصیه‌هایی را 

برای انجام ایمن آن ارائه کرده است.
سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به 
خانه‌تکانی در ایام منتهی با سال نو گفت:‌ در آستانه 
روزهای پایانی سال و سال جدید هستیم، در این ایام 
خانه تکانی کی سنت و رسم دیرینه‌ است که از سوی 
اکثر خانواده‌ها انجام می‌شود. اما همین خانه‌تکانی 
علیرغم ظاهر ساده‌ای که دارد می‌تواند منجر به حوادث 
مختلفی شود. حوادثی که البته جلوگیری از آن به 

راحتی و با رعایت یکسری نکات ایمنی ممکن است. 
وی با بیان اینکه یکی از مواردی که در هنگام خانه‌تکانی 
باید مورد توجه باشد، استفاده از نردبام است، گفت: 
چند نکته برای استفاده از نردبام وجود دارد، اول اینکه 
بهتر است ازنردبام‌های دو طرفه استفاده شود. همچنین 
باید تسمه‌ای بین دوپایه نردبام وجود داشته باشد که 
از باز شدن آن جلوگیری شود. گرچه استفاده از نردبام 
کی طرفه توصیه نمی‌شود، اما در صورت استفاده از آن 
حتما باید پایه آن پوشش پلاستیکی داشته باشد، تا از 

لیز خوردن آن جلوگیری شود.
ملکی درباره استفاده از مواد شوینده نیز هشدار داد و 
گفت: هنگام استفاده از شوینده‌ها، تایکد ما این است 
که از شوینده استاندارد استفاده شود. گاهی از از بنزین، 
تینر، الکل، اتر و ... برای نظافت استفاده می‌شود که 
بسیار خطرناک است و حتی می‌تواند موجب انفجار 
و آتش‌سوزی شود. مردم عزیز توجه داشته باشند که 
هنگام کار با شوینده‌ها درها و پنجره‌ها را باز بگذارند 
چرا که استنشاق این مواد در فضای کوچک، آسیب‌زا 
است. همچنین توجه شود که اگر افراد در حین استفاده 

از این مواد دچار سوزش چشم و ... شدند، حتما بلند 
شده و از فضا بیرون بروند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران با تایکد بر اینکه به جد 
باید از تریکب مواد شوینده و شیمیایی خودداری شود، 
گفت:‌ تریکب بعضی از این مواد با هم تریکبی خطرناک 
می‌شود که می‌تواند موجب آسیب‌دیدگی ریه، چشم‌ها و 
... شود. توصیه دیگر این است که مردم در هنگام استفاده 

از این مواد حتما دستکش و ماسک داشته باشند. 
وی به تمیزکردن درها و پنجره‌ها نیز اشاره کرد و 
گفت: هنگام تمیزکردن پنجره‌ها به خصوص پنجره 
ساختمان‌های مرتفع باید به این موضوع دقت شود که 
خطر سقوط وجود دارد. ما مواردی داشتیم که فرد برای 
تمیز کردن شیشه بیرونی پنجره روی لبه پنجره رفته و 
در آنجا دچار سرگیجه و ضعف شده و به پایین سقوط 
کرده است. بهتر است که تنها بخش‌هایی که از داخل 

خانه امکان تمیز کردنش وجود دارد، تمیز شود.
ملکی با بیان اینکه خانه تکانی کی کار جمعی است و 
انفرادی نیست؛ گفت: توصیه میک‌نیم که مردم اجسام 
سنگین را به تنهایی جابجا نکنند. گاهی افراد به تنهایی 
اقدام به جابه‌جا کردن یخچال، مبل، کابینت، لباسشویی 
و ... میک‌نند که این موارد می‌تواند موجب آسیب‌دیدگی 
جسمی آنان شود. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه پاک بودن منزل 
در خانه‌تکانی مهم است، گفت: در خانه‌هایی که نوزاد یا 
کودک خردسال وجود دارد، این موضوع اهمیت بیشتری 
دارد. کودکان ممکن است تکه‌های رها شدن در کف 
خانه را در دهان خود گذاشته و دچار آسیب شوند. 
همچنین گاهی رها کردن اجسام کوچک مانند پونز، 
میخ، شیشه و ... هنگام خانه‌تکانی بر روی زمین می‌تواند 
خطرناک باشد و سبب بریده شدن پا و دست و ... شود.

 توصیه‌ و هشدارهای ساده 
اما مهم برای خانه‌تکانی امن
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آگهی مناقصه 

شرکت ملی حفاری ایران

مشخصات مناقصه :  

کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران                               
  www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr

شناسه آگهی 1680115
نوبت اول 1402/12/19 ، نوبت دوم 1402/12/20

ت اول
نوب

مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد )ریال( شماره فراخوانشرح مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی 
حفاری ایران

تأمین 65 دستگاه 
وانت عملیاتی 
دوکابین کمک 
دار مدل 1392 
و به بالا مورد 

نیاز دستگاههای 
حفاری

000ر000ر410ر29713ر705ر182ر2002093985001383268

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی 
که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 7 روز پس از 
آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از  1402/12/21 لغایت 1402/12/27( 

محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir تحویل 
اسناد : ) از  1402/12/28 لغایت 1403/01/14(

آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              
سوی  از  صادره  های  ضمانتنامه  یا  و  بانکی  ضمانتنامه   : قبول  قابل  تضامین  انواع 
فیش  اصل  مرکزی  بانک  از  فعالیت  مجوز  دارای  بانکی  غیر  اعتباری  موسسات 
واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری 
ایران )شماره  ملی حفاری  تمرکز وجوه سپرده شرکت  ایران تحت عنوان  اسلامی 
شبا IR 350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه 
مورد   94/09/22 مورخ   123402  / ت    50659 شماره   به  دولتی  معاملات  تضمین 

قبول و پذیرش می باشد.

اعتبار  مدت 
پیشنهاد / تضمین : 

 90 روز

)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

به   ) ) ستاد  الکترونیکی دولت  به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات  تحویل اسناد   : تذکر 
نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر 
از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق 

107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 - 34148580-061 تحویل گردد.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی  
شماره مناقصه: 88720035

روابط عمومی منطقه 9 عملیات انتقال گاز

منطقه 9 عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را به پیمانکار ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید. 
1 -نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت انتقال گاز ایران ) منطقه 9عملیات انتقال گاز ( ساری-بلوار طالقانی، نرسیده به میدان هلال احمر

2-موضوع و محل اجرای پروژه:  ارزیابي پوشش با روش C-SCAN , DCVG-CIPS بصورت پراکنده گیلان
3-مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 2/584/062/397 ریال  به صورت یکی از تضامین مذکور در جدول شماره 4 آیین نامه تضمین در معاملات 

دولتی
4-برآورد اولیه مناقصه و مبانی آن : 51/681/247/941 ریال بر اساس فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه و نفت سال1402 و  هزینه اجرای خدمات 

5-محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از مورخ 1402/12/19 الی 1402/12/22 صرفا از طریق سامانه ستاد امکان دانلود )دریافت( اسناد مناقصه 
امکان پذیر است.

6-تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه : تا مورخ 1403/1/18 صرفا از طریق سامانه ستاد بارگذاری اسناد امکان پذیر است.
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : ساری - بلوار طالقانی- نرسیده به میدان هلال احمر - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی منطقه 9 عملیات انتقال 

گاز - تاریخ گشایش پیشنهادات پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی متعاقباً اعلام خواهد شد.
8-مدت اعتبار پیشنهادات : با توجه به اینکه مناقصه گران می توانند تا آخرین روز مهلت ارائه پیشنهاد اعلام شده در سامانه ستاد، نسبت به جایگزینی 

و اصلاح قیمتهای خود اقدام نمایند لذا  قیمت پیشنهادي مناقصه گر  بمدت 6 ماه از زمان بازگشایي پاکات مالي معتبر میباشد.
9-نوع مناقصه : یک مرحله ای با ارزیابي کیفي

10-شرایط شرکت در مناقصه:
الف( ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه که نشان دهنده ظرفیت آزاد کاری باشد.

ب( دارا بودن روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت
ج( دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

تذکر: قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت، ارائه گردد.
شناسه آگهی 1677817

نوبت اول: 1402/12/16 ، نوبت دوم: 1402/12/19

ت اول
نوب

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه9عملیات انتقال گاز  

ت دوم
نوب

بانک توسعه تعاون در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 
و  پردازشی  راه‌اندازی و ضمانت تجهیزات  ای خرید، نصب،  یک مرحله 
الکترونیکی دولت  تدارکات  ذخیره‌سازی و شبکه SAN از طریق سامانه 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز شنبه مورخ 1402/12/19 

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار تا ساعت 16 
روز شنبه مورخ 1402/12/26

 مهلت زمانی ارائه مستندات: تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1403/01/25

 زمان گشایش پاکت‌ها: ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1403/01/29

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص مناقصه و ارائه پاکت‌ها: تهران ـ خیابان ولیعصر ـ خیابان بزرگمهر ـ 
نبش خیابان برادران مظفر ـ پلاک 14 ـ بانک توسعه تعاون ـ اداره کل تدارکات و 

خدمات ـ دایره قراردادها ، مناقصات و مزایده اقدام نمایند. 

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  1456

شناسه آگهی: 1680420         م الف: 4785

 » آگهی مناقصه عمومی همزمان با 
 ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای خرید

  نصب ، راه‌اندازی و ضمانت تجهیزات پردازشی
»SAN و ذخیره‌سازی و شبکه 

فرهاد خادمی


